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                    Enkel, elegant og stilfuld 

                    Sternløsninger fra Bygtjek er til husejere, der drømmer om et enkelt, elegant og stilfuldt udtryk på deres drømmebolig - både med og uden indbygget udluftning. Den vedligeholdelsesfrie sternbeklædning i alu, kobber eller zink står flot sammen med den klassiske murstensmur. Den fungerer som en smagfuld kontrast til rød-, sandkalk- eller gulstensmurede huse. 

Når du anvender Bygtjeks ventilerende stern med integreret blindfals, skaber du en elegant løsning, hvor udluftning af tagkonstruktionen ønskes. Ventistern er nem og hurtig at montere. 
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                    Nem og hurtig montage 

                    Bygtjeks ventistern er klar til montering. Det gør montering enkel og sikrer, at du kommer i mål på rekordtid uden at gå på kompromis. 

Når du anvender Bygtjeks ventilerende stern med integreret blindfals, skaber du en super elegant løsning, hvor udluftning af tagkonstruktionen ønskes. 

Se denne animationsfilm, hvor du får en indsigt i fordelene ved ventistern. 
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                    Et smart system, der giver dig kortere tid på taget! 

                    
Når du kaster din håndværkerkærlighed efter sternbeklædningen Win Stern, får du et komplet standardsystem med dag til dag levering. Win Stern er typisk brugt til tage med kip, men flere fagfolk og arkitekter bruger i dag også sternbeklædningen med stor succes på flade tage, etagebyggerier og industribygninger.

Som standard kan du vælge Win Stern i forpatineret alu, forpatineret zink eller sort struktur. Sternbeklædningen leveres i standardmålene 200, 250 og 333 mm. Med Win Stern har du ingen løse blindfalse, og der er naturligvis forboret til skruer. Det sikrer en effektiv arbejdsproces, hvor din gevinst er en hurtigere montagetid.
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                    Fuld skrue på design og funktionalitet

                    
Vores dansk producerede Win Stern har kvaliteter inden for såvel design som funktionalitet. For det første forstærker og fuldender sternbeklædningen husets arkitektoniske udtryk med en stilfuld, elegant og ”stram” afslutning på taget. 

For det andet slipper husejere for at svinge malerpenslen, når de vælger vores vedligeholdelsesfrie Win Stern i alu, zink eller sort struktur.

Se montagevideo af sternbeklædningen her ➡️
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                    Hvorfor vælge sternbeklædning fra Bygtjek?  

                    	Mulighed for unik ventilationsløsning
	Udluftningsareal på 158 cm3 per løbende meter 
	Elegant løsning med flot finish 
	Effektiv arbejdsproces - også ved hjørner 
	Unik design holder insekter ude 
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- Vi ændrer vaner!

                

            

        

    




      

       
